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Dragowski Kuba
OK! SPORT OK! SPO

Pauser Jakob
HSV OL Wiener Neus

Gremmel Helmut
HSV Pinkafeld

Brodmann Robin
OLC Graz

Plohn Markus
HSV OL Wiener Neus

Schiel Philipp
OLC Graz

Kubelka Stefan
Leibnitzer AC

Lerchegger Bernhar
Leibnitzer AC

Pdlzl Andreas
Leibnitzer AC

Arthofer Florian
HSV OL Wiener Neus

Krischan Klaus
OC Furstenfeld

Friedrich Niki
HSV Pinkafeld

Fasching Rainer
HSV Pinkafeld

Gamauf Manfred
LZ OMAHA

Mayrhofer Gerald
SKV OLG Deutsch K

Deubel Dirk
Naturfreunde Wien

Faccinelli Martin
SU Schéckl Orienteer

Kirchmeir Constanti
HSV OL Wiener Neus

Knapp Christian
Orienteering Kloster

Schuh Roman
Orienteering Kloster
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3(63)  4(64) 5(69)  6(90)  7(75)  8(77)  9(78) 10(79) 11(80) 12(81) 13(82)
16(85) 17(87) 18(199) Ziel

4:20 7:31 9:50 13:48 14:59 19:20 20:49 22:46 23:45 25:48 27:46
1:17 3:11 2:19 3:58 1:11 4:21 1:29 1:57 0:59 2:03 1:58
32:34 33:57  34:53 35:08

1:42 1:23 0:56 0:15

4:16 6:52 9:09 13:08 14:28 19:53 21:33 23:27 24:32 26:35 28:43
1:03 2:36 2:17 3:59 1:20 5:25 1:40 1:54 1:05 2:03 2:08
34:23 36:01 36:55 37:09

2:07 1:38 0:54 0:14

4:44 7:28 9:51 13:47 14:46 19:28 21:07 22:49 23:48 25:49 27:51
1:09 2:44 2:23 3:56 0:59 4:42 1:39 1:42 0:59 2:01 2:02
33:53 36:02 36:58 37:14

2:27 2:09 0:56 0:16

4:24 7:48 10:11 13:55 14:56 21:04 22:52 24:40 25:46 27:42 29:49
1:11 3:24 2:23 3:44 1:01 6:08 1:48 1:48 1:06 1:56 2:07
35:33 37:03 37:52 38:05

2:13 1:30 0:49 0:13

4:36 7:40 10:25 14:37 16:35 21:48 23:32 25:31 26:44 29:02 31:07
1:20 3:04 2:45 4:12 1:58 5:13 1:44 1:59 1:13 2:18 2:05
36:24 37:59 38:46 38:59

1:57 1:35 0:47 0:13

4:56 7:50 10:38 14:50 15:57 21:04 22:54 25:03 26:02 27:59 30:10
1:28 2:54 2:48 4:12 1:07 5:07 1:50 2:09 0:59 1:57 2:11
35:58 37:57 38:51 39:04

2:08 1:59 0:54 0:13

4:38 7:34 13:05 17:01 18:02 23:08 24:56 27:00 27:57 31:07 33:33
1:16 2:56 5:31 3:56 1:01 5:06 1:48 2:04 0:57 3:10 2:26
40:43 42:45  43:36 43:50

2:16 2:02 0:51 0:14

5:45 10:22 13:33 18:02 19:13 25:02 27:02 28:50 30:04 32:54 35:22
1:56 4:37 311 4:29 1:11 5:49 2:00 1:48 1:14 2:50 2:28
42:51 44:43  45:39 45:52

3:22 1:52 0:56 0:13

4:45 8:42 11:18 16:35 19:06 25:14 27:08 30:58 31:59 35:05 37:28
1:12 3:57 2:36 5:17 2:31 6:08 1:54 3:50 1:01 3:06 2:23
43:25 45:26 46:20 46:35

1:57 2:.01 0:54 0:15

5:45 9:30 12:40 17:57 19:29 25:42 28:24 30:58 32:27 38:13 41:02
1:24 3:45 3:10 5:17 1:32 6:13 2:42 2:34 1:29 5:46 2:49
48:27 50:50 51:52 52:09

2:43 2:23 1:02 0:17

6:33 12:09 15:31 20:46 22:02 28:38 30:53 33:18 34:50 38:12 41:00
2:13 5:36 3:22 5:15 1:16 6:36 2:15 2:25 1:32 3:22 2:48
49:13 51:24 52:38 52:58

3:26 2:11 1:14 0:20

7:33 12:02 15:44 22:03 23:50 31:19 33:30 36:15 38:01 41:48 44:38
2:08 4:29 3:42 6:19 1:47 7:29 2:11 2:45 1:46 3:47 2:50
52:09 54:39 55:51 56:08

2:40 2:30 1:12 0:17

5:53 9:41 13:00 19:12 20:41 28:45 31:07 34:29 36:18 41:35 44:44
1:48 3:48 3:19 6:12 1:29 8:04 2:22 3:22 1:49 5:17 3:09
52:56 55:20 58:32 58:50

3:52 2:24 3:12 0:18

6:13 9:43 12:02 19:14 26:38 32:26 34:28 36:43 37:57 42:57 48:50
1:43 3:30 2:19 7:12 7:24 5:48 2:02 2:15 1:14 5:00 5:53
56:21 59:04 1:00:16 1:00:44 45:57

2:59 2:43 1:12 0:28 *84

7:32 11:19 15:10 21:32 23:08 35:14 37:22 43:39  45:25 48:11 50:55
1:47 3:47 3:51 6:22 1:36 12:06 2:08 6:17 1:46 2:46 2:44
58:30 1:00:43 1:01:47 1:02:06

2:47 2:13 1:04 0:19

7:43 12:29 16:26 23:52 25:34 33:23 35:59 39:21  41:.01 44:16 47:53
2:12 4:46 3:57 7:26 1:42 7:49 2:36 3:22 1:40 3:15 3:37
59:13 1:01:59 1:03:12 1:03:28

3:33 2:46 1:13 0:16

8:03 12:09 16:45 23:30 26:27 34:21 36:52 42:36 45:14 50:30 55:00
1:53 4:06 4:36 6:45 2:57 7:54 2:31 5:44 2:38 5:16 4:30
1:06:40 1:09:24 1:10:55 1:11:13

4:43 2:44 1:31 0:18

8:38 14:27 18:37 27:24 30:34 39:53 42:38 46:00  48:06 51:39 55:30
2:21 5:49 4:10 8:47 3:10 9:19 2:45 3:22 2:06 3:33 3:51
1:06:25 1:09:36 1:11:01 1:11:22

4:41 3:11 1:25 0:21

7:15 11:52 15:26 23:02 26:01 34:53 37:30 40:45  42:47 51:42 55:28
2:00 4:37 3:34 7:36 2:59 8:52 2:37 3:15 2:02 8:55 3:46
1:07:01 1:10:26 1:12:31 1:12:58

4:23 3:25 2:05 0:27

8:48 14:29 19:35 27:31 29:43  40:38 44:16 48:06 50:22 55:09 59:15
2:27 5:41 5:06 7:56 2:12 10:55 3:38 3:50 2:16 4:47 4:06
1:11:25 1:15:18 1:17:24 1:17:45

4:47 3:53 2:06 0:21
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 1 (22) 5,8 km 125 Hm 18P (Forts.)
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(69) 6(90) 7(75) 8(77) 9(78) 10(79) 11(80) 12(81) 13(82)
14(83) 15(84) 16(85) 17(87) 18(199) Ziel
21 Resch Bernhard H19 Noe 1:36:32 3:07 5:41 10:54 16:24 21:24 30:17 32:04 45:33 48:44 52:53 55:22 1:11:44 1:15:31
Orienteering Kloster 3:.07 2:34 5:13 5:30 5:00 8:53 1:47 13:29 3:11 4:09 2:29 16:22 3:47
1:18:48 1:23:45 1:29:43 1:34:03 1:36:17 1:36:32 9:03
3:17 4:57 5:58 4:20 2:14 0:15 *93
Hudax Thomas H19 Stmk N Ang
OC Furstenfeld
Bahn 2 (9) 5,1 km 95 Hm 16 P
1(91) 2(92) 3(93) 4(110) 5(94) 6(95) 7(90) 8(77) 9(78) 10(79) 11(61) 12(81) 13(84)
14(96) 15(97) 16(199) Ziel
1 Kaltenbacher Pierre H35 Noe 36:07 1:13 2:52 5:02 7:52 9:37 11:40 14:42 21:14 23:02 25:00 26:35 30:30 31:53
HSV OL Wiener Neus 1:13 1:39 2:10 2:50 1:45 2:03 3:02 6:32 1:48 1:58 1:35 3:55 1:23
33:13  35:19 35:54 36:07
1:20 2:06 0:35 0:13
2 Egger Jurgen H35 Stmk 39:51 1:15 2:59 4:50 7:30 8:41 10:46 14:37  21:25 23:14 26:11 27:45 31:32 33:09
Leibnitzer AC 1:15 1:44 1:51 2:40 1:11 2:05 3:51 6:48 1:49 2:57 1:34 3:47 1:37
35:04  38:50 39:34 39:51
1:55 3:46 0:44 0:17
3 Salopek Tihomir H35 Stmk 41:26 1:32 3:36 5:46 8:22 9:34 11:46 16:04 23:27 25:36 27:56 29:56 33:52 35:47
OK Ris Delnice RIS 1:32 2:04 2:10 2:36 1:12 2:12 4:18 7:23 2:09 2:20 2:00 3:56 1:55
37:32  40:19 41:08 41:26
1:45 2:47 0:49 0:18
4 Sengstschmid Georg H35 Noe 43:41 1:30 3:18 5:39 8:46 11:23 13:40 17:30 24:19 26:37 28:54 31:04 34:49 37:51
HSV OL Wiener Neus 1:30 1:48 2:21 3:07 2:37 2:17 3:50 6:49 2:18 2:17 2:10 3:45 3:02
39:31 42:42 43:25 43:41
1:40 3:11 0:43 0:16
5 Grlnberger Martin H35 Noe 52:40 4:06 8:44 11:39 15:39 17:07 19:52 23:53 31:22 33:53 36:53 38:54 44:30 46:29
Orienteering Kloster 4:06 4:38 2:55 4:00 1:28 2:45 4:01 7:29 2:31 3:00 2:01 5:36 1:59
48:44  51:31 52:19 52:40
2:15 2:47 0:48 0:21
6 Trummer Herfried H35 Stmk 52:48 1:55 4:56 7:41 10:55 12:28 15:05 20:07 28:51 31:35 34:14 37:48 42:22 45:31
OC Furstenfeld 1:55 3:.01 2:45 3:14 1:33 2:37 5:02 8:44 2:44 2:39 3:34 4:34 3:09
47:25 51:30 52:30 52:48
1:54 4:05 1:00 0:18
7 Hofer Rupert H35 Stmk 55:17 2:58 6:01 8:42 12:09 13:34 16:07 20:40 28:30 30:59 34:52 38:18 44:24 48:57
OLC Graz 2:58 3:03 2:41 3:27 1:25 2:33 4:33 7:50 2:29 3:53 3:26 6:06 4:33
51:28 54:16 54:58 55:17
2:31 2:48 0:42 0:19
8 Pirchegger Christian H35 Stmk 1:40:52 2:09 9:28 14:04 20:04 23:10 27:45 35:40 50:48 56:04 1:00:43 1:06:21 1:15:34 1:26:51
Naturfreunde Steier 2:09 7:19 4:36 6:00 3:06 4:35 7:55 15:08 5:16 4:39 5:38 9:13 11:17
1:31:55 1:38:17 1:40:06 1:40:52
5:04 6:22 1:49 0:46
Veitsberger Thomas H35 Stmk N Ang
OC Furstenfeld
Bahn 3 (37) 4,9km 70 Hm 16 P
1(72) 2(61) 3(73) 4(65) 5(66) 6(69) 7(70) 8(79) 9(78) 10(81) 11(101) 12(86) 13(84)
14(85) 15(68) 16(199) Ziel
1 Stockmayer Michael H45 Noe 33:18 1:21 3:26 6:32 8:30 9:43 11:22 13:08  20:05 21:43 24:30  25:36 26:49 28:17
HSV OL Wiener Neus 1:21 2:05 3:06 1:58 1:13 1:39 1:46 6:57 1:38 2:47 1:06 1:13 1:28
30:21  32:01 33:03 33:18 8:02
2:04 1:40 1:02 0:15 *64
2 Renner Wilfried H45 Stmk 35:00 1:14 3:03 6:11 8:13 9:38 11:25 13:44 20:45 22:31 24:45 25:56 27:03 28:43
OLC Graz 1:14 1:49 3:08 2:02 1:25 1:47 2:19 7:01 1:46 2:14 1:11 1:07 1:40
31:32 33:38 34:45 35:00
2:49 2:06 1:07 0:15
3 Stockmayer Manfred H45 Noe 39:23 1:23 3:22 7:05 9:43 11:16 13:22 15:10 24:14 26:30 28:53 30:19 31:33 33:07
HSV OL Wiener Neus 1:23 1:59 3:43 2:38 1:33 2:06 1:48 9:04 2:16 2:23 1:26 1:14 1:34
35:55 37:56 39:05 39:23
2:48 2:01 1:09 0:18
4 Lauri Pekka H45 Stmk 39:34 1:39 3:52 7:35 10:11 12:08 14:08 16:09 24:10 26:24 28:52 30:13 31:22 33:.01
Keravan Urheilij KeU 1:39 2:13 3:43 2:36 1:57 2:00 2:01 8:01 2:14 2:28 1:21 1:09 1:39
35:46 38:08 39:18 39:34
2:45 2:22 1:10 0:16
5 Allwinger Herwig H45 Stmk 40:04 1:21 3:18 6:47 9:22 11:03 12:59 15:19  24:15 26:11 29:12 30:39 31:55 33:40
Leibnitzer AC 1:21 1:57 3:29 2:35 1:41 1:56 2:20 8:56 1:56 3:01 1:27 1:16 1:45
36:17 38:34 39:46 40:04
2:37 2:17 1:12 0:18
6 Braun Emanuel H45 Noe 41:19 1:37 4:49 8:40 11:18 12:51 14:45 16:42 25:12 27:24 29:53 31:19 32:28 35:04
HSV OL Wiener Neus 1:37 3:12 3:51 2:38 1:33 1:54 1:57 8:30 2:12 2:29 1:26 1:09 2:36
38:05 39:51 41:02 41:19
3:.01 1:46 1:11 0:17
7 Degen Klaus H40 Bgld 41:57 1:32 4:02 7:55 10:23 12:10 14:12 16:10 24:38 26:50 29:32 31:00 32:20 35:14
HSV Pinkafeld 1:32 2:30 3:53 2:28 1:47 2:02 1:58 8:28 2:12 2:42 1:28 1:20 2:54
38:07 40:23 41:43 41:57
2:53 2:16 1:20 0:14
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 3 (37) 4,9km 70 Hm 16 P (Forts.)
1(72) 2(61) 3(73) 4(65) 5(66) 6(69) 7(70) 8(79) 9(78) 10(81) 11(101) 12(86) 13(84)
14(85) 15(68) 16(199) Ziel
8 Groll Reinhard H45 Stmk 43:16 1:23 4:06 7:49 10:25 12:08 14:06 16:14 25:03 28:28 30:52 32:18 33:38 36:49
OLC Graz 1:23 2:43 3:43 2:36 1:43 1:58 2:08 8:49 3:25 2:24 1:26 1:20 3:11
39:38  41:49 43:01 43:16 9:41
2:49 2:11 1:12 0:15 *64
9 Scheikl Gottfried H45 Stmk 44:19 1:39 4:03 8:17 10:33 12:28 14:29 16:48 25:54 30:47 33:19 34:46 36:02 37:49
OC Furstenfeld 1:39 2:24 4:14 2:16 1:55 2:01 2:19 9:06 4:53 2:32 1:27 1:16 1:47
40:18 42:32 44:00 44:19
2:29 2:14 1:28 0:19
10 Borsitzky Hans H45 Noe 47:12 1:40 4:48 8:36 12:04 13:53 16:01 18:21 28:08 30:39 33:52 35:45 36:50 38:55
HSV OL Wiener Neus 1:40 3:08 3:48 3:28 1:49 2:08 2:20 9:47 2:31 3:13 1:53 1:05 2:05
42:28  44:30 46:51 47:12 10:44
3:33 2:02 2:21 0:21 *64
11 Fuchs Alois H45 Stmk 47:50 1:35 4:18 8:24 11:36 13:23 15:42 19:42 28:12 30:36 33:50 35:19 36:40 39:33
HSV Feldbach 1:35 2:43 4:06 3:12 1:47 2:19 4:00 8:30 2:24 3:14 1:29 1:21 2:53
43:07  46:02 47:32 47:50
3:34 2:55 1:30 0:18
12 Lerchegger Helmut  H45 Stmk 48:09 1:43 4:14 10:48 13:20 16:31 18:30 20:42 29:51 34:45 37:14 38:49 39:59 41:38
Leibnitzer AC 1:43 2:31 6:34 2:32 3:11 1:59 2:12 9:09 4:54 2:29 1:35 1:10 1:39
44:12  46:34 47:51 48:09
2:34 2:22 1:17 0:18
13 Kramer Klaus H45 Noe 49:35 1:46 4:09 8:59 11:50 14:02 16:37 18:53 29:14 32:11 36:10 37:55 39:24 41:37
GO Harzberg 1:46 2:23 4:50 2:51 2:12 2:35 2:16 10:21 2:57 3:59 1:45 1:29 2:13
45:19 47:39 49:08 49:35
3:42 2:20 1:29 0:27
14 Lang Gerhard H40 Bgld 50:04 1:33 4:30 8:37 11:56 14:01 16:26 19:03 29:19 31:21 33:55 35:34 37:02 43:11
HSV Pinkafeld 1:33 2:57 4:07 3:19 2:05 2:25 2:37 10:16 2:02 2:34 1:39 1:28 6:09
46:25  48:20 49:45 50:04
3:14 1:55 1:25 0:19
15 Janko Tamas H40 Bgld 51:29 1:57 6:10 10:55 14:26 16:35 19:02 22:13 30:53 33:46 38:04 39:53 41:31 43:20
HSV Pinkafeld 1:57 4:13 4:45 3:31 2:09 2:27 311 8:40 2:53 4:18 1:49 1:38 1:49
46:59  49:45 51:10 51:29
3:39 2:46 1:25 0:19
16 Lipphart-Kirchmeir H45 Noe 51:37 1:36 4:04 8:19 11:22 13:25 18:31 20:45 30:53 33:22 36:35 38:46 40:12 42:14
HSV OL Wiener Neus 1:36 2:28 4:15 3:03 2:03 5:06 2:14 10:08 2:29 3:13 2:11 1:26 2:02
45:48  48:15 51:16 51:37
3:34 2:27 3:01 0:21
17 Reisenberger Rolan H45 Noe 52:03 1:57 5:32 9:57 13:23 15:21 17:41 20:00 29:43 31:58 35:50 37:16 39:09 41:31
Orienteering Kloster 1:57 3:35 4:25 3:26 1:58 2:20 2:19 9:43 2:15 3:52 1:26 1:53 2:22
46:13 49:04 51:44 52:03
4:42 2:51 2:40 0:19
18 Adenstedt Erik H45 Noe 52:05 1:55 5:22 10:35 13:48 15:40 18:03 20:44 32:26 34:54 38:10 39:53 41:28 44:05
Orienteering Kloster 1:55 3:27 5:13 3:13 1:52 2:23 2:41 11:42 2:28 3:16 1:43 1:35 2:37
47:23 50:01 51:41 52:05 13:01
3:18 2:38 1:40 0:24 *64
19 Muhlbacher Thomas H45 Stmk 52:08 1:45 4:58 9:52 12:34 14:41 17:17 21:14 31:19 33:44 38:08 39:47 41:30 44:10
Naturfreunde Steier 1:45 3:13 4:54 2:42 2:07 2:36 3:57 10:05 2:25 4:24 1:39 1:43 2:40
47:14  50:29 51:51 52:08 11:59
3:04 3:15 1:22 0:17 *64
20 Pauser Rainer H45 Noe 52:13 1:44 4:24 11:31 14:38 16:25 22:03 24:21 34:24 36:37 39:38 4107 42:27 44:30
HSV OL Wiener Neus 1:44 2:40 7:07 3:.07 1:47 5:38 2:18 10:03 2:13 3:01 1:29 1:20 2:03
48:11 50:40 51:56 52:13
3:41 2:29 1:16 0:17
21 Kasper Reinhard H40 Bgld 52:22 1:44 4:39 9:07 12:50 15:19 18:30 21:18 30:48 33:.01 36:02 37:40 39:21 41:37
LZ OMAHA 1:44 2:55 4:28 3:43 2:29 311 2:48 9:30 2:13 3:.01 1:38 1:41 2:16
47:52 50:32 52:05 52:22
6:15 2:40 1:33 0:17
22 Aus der Schmitten H H40 Bgld 53:28 1:46 4:15 8:25 13:06 15:12 17:56 20:42 30:38 32:55 41:19 43:04 44:26 46:22
HSV Pinkafeld 1:46 2:29 4:10 4:41 2:06 2:44 2:46 9:56 2:17 8:24 1:45 1:22 1:56
49:37 51:50 53:09 53:28
3:15 2:13 1:19 0:19
23 Adenstedt Nikolaus  H45 Noe 54:38 1:57 5:14 10:24 14:12 17:31 20:24 23:26 34:49 37:11 40:56  42:45 44:23 46:36
Orienteering Kloster 1:57 3:17 5:10 3:48 3:19 2:53 3:02 11:23 2:22 3:45 1:49 1:38 2:13
50:16 52:44 54:19 54:38
3:40 2:28 1:35 0:19
24 Lundberg Urban H45 Noe 56:51 1:59 4:45 9:58 13:33 16:00 18:38 21:41 33:29 36:26 40:12  42:16 44:04 46:53
Orienteering Kloster 1:59 2:46 5:13 3:35 2:27 2:38 3:03 11:48 2:57 3:46 2:04 1:48 2:49
51:25 54:43 56:30 56:51
4:32 3:18 1:47 0:21
25 Resch Kurt H45 Noe 58:52 1:52 4:58 9:53 13:35 15:51 18:52 21:38 33:20 36:51 40:53  42:47 44:21 47:06
Orienteering Kloster 1:52 3:06 4:55 3:42 2:16 3:.01 2:46 11:42 3:31 4:02 1:54 1:34 2:45
52:08 55:06 58:33 58:52
5:02 2:58 3:27 0:19
26 Praeceptor Rainer H45 Noe 58:59 1:55 4:56 10:41 14:32 17:03 19:41 22:43 35:36 39:03 42:37 44:42 46:36 49:22
Orienteering Kloster 1:55 3:.01 5:45 3:51 2:31 2:38 3:02 12:53 3:27 3:34 2:05 1:54 2:46
54:17 56:56 58:35 58:59
4:55 2:39 1:39 0:24
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 3 (37) 4,9km 70 Hm 16 P (Forts.)
1(72) 2(61) 3(73) 4(65) 5(66) 6(69) 7(70) 8(79) 9(78) 10(81) 11(101) 12(86) 13(84)
14(85) 15(68) 16(199) Ziel
27 Aus der Schmitten V. H40 Bgld 1:03:17 3:54 6:09 11:11 15:02 16:55 23:15 26:46 36:36 38:48 45:46 47:56 49:30 54:58
LZ OMAHA 3:54 2:15 5:02 3:51 1:53 6:20 3:31 9:50 2:12 6:58 2:10 1:34 5:28
58:33 1:01:13 1:02:55 1:03:17
3:35 2:40 1:42 0:22
28 Glatz Ewald H45 Stmk 1:05:52 1:58 5:31 10:14 14:27 18:47 22:40 26:16 37:07 40:11 46:30 49:40 51:34 54:25
OLC Graz 1:58 3:33 4:43 4:13 4:20 3:53 3:36 10:51 3:04 6:19 3:10 1:54 2:51
58:50 1:02:55 1:05:38 1:05:52
4:25 4:05 2:43 0:14
29 Krammer Gernot H45 Stmk 1:06:09 2:15 4:56 12:46 16:24 18:22 20:46 24:07 35:49 38:23 50:31 52:12 53:36 56:25
OLC Graz 2:15 2:41 7:50 3:38 1:58 2:24 3:21 11:42 2:34 12:08 1:41 1:24 2:49
1:01:30 1:04:26 1:05:54 1:06:09
5:05 2:56 1:28 0:15
30 Langthaler Andreas H45 Noe 1:06:25 2:23 6:10 12:12 16:11 19:01 22:24 25:51 41:26 44:40 49:28 52:10 54:04 56:40
HSV Langenlebarn 2:23 3:47 6:02 3:59 2:50 3:23 3:27 15:35 3:14 4:48 2:42 1:54 2:36
1:01:15 1:04:16 1:06:03 1:06:25
4:35 3:.01 1:47 0:22
31 Pregartner Georg H40 Bgld 1:10:40 2:44 6:17 11:27 14:52 17:59 21:14 25:53 37:55 43:27 48:15 50:14 52:11 54:50
SKV OLG Deutsch K 2:44 3:33 5:10 3:25 3:07 3:15 4:39 12:02 5:32 4:48 1:59 1:57 2:39
1:02:34 1:08:44 1:10:19 1:10:40
7:44 6:10 1:35 0:21
32 Muhl Thomas H40 Bgld 1:12:46 2:05 6:15 18:28 23:47 26:15 29:46 32:37 44:42 47:46 51:54 53:51 55:40 1:03:02
LZ OMAHA 2:05 4:10 12:13 5:19 2:28 3:31 2:51 12:05 3:04 4:08 1:57 1:49 7:22
1:07:26 1:10:32 1:12:23 1:12:46
4:24 3:06 1:51 0:23
33 Walch Christian H45 Stmk 1:17:41 6:34 10:21 18:16 23:23 26:45 30:11 33:45 47:00 50:44 55:01 57:42 1:00:04 1:03:01
OLC Graz 6:34 3:47 7:55 5:07 3:22 3:26 3:34 13:15 3:44 4:17 2:41 2:22 2:57
1:08:14 1:13:55 1:17:18 1:17:41
5:13 5:41 3:23 0:23
34 Sterba Markus H45 Noe 1:30:59 5:47 11:34 17:46 26:25 29:27 32:26 37:28 52:52 57:00 1:12:42 1:15:05 1:16:57 1:19:53
Orienteering Kloster 5:47 5:47 6:12 8:39 3:02 2:59 5:02 15:24 4:08 15:42 2:23 1:52 2:56
1:25:07 1:28:29 1:30:42 1:30:59
5:14 3:22 2:13 0:17
Marth Hannes H40 Bgld Fehlst 2:04 5:55 12:24 - 22:33 26:11 30:25 44:07 46:57 53:34 57:14 1:19:36 1:22:37
LZ OMAHA 2:04 3:51 6:29 10:09 3:38 4:14 13:42 2:50 6:37 3:40 22:22 3:.01
1:27:02 1:30:58 1:34:19 1:34:46 19:13
4:25 3:56 3:21 0:27 *64
Hartlieb Heimo H45 Stmk Fehlst 3:05 7:18 12:33 17:56 22:51 27:20 31:47 58:06 1:02:48 1:14:43 1:17:04 1:18:43 1:22:46
Leibnitzer AC 3:05 4:13 5:15 5:23 4:55 4:29 4:27 26:19 4:42 11:55 2:21 1:39 4:03
---------- 1:36:12 1:36:34 1:27:12 1:31:11
13:26 0:22 *74 *102
Grinberger Martin H45 Noe N Ang
Orienteering Kloster
Bahn 4 (24) 4,6 km 80 Hm 17P
1(72) 2(80) 3(89) 4(92) 5(98) 6(93) 7(94) 8(64) 9(65) 10(95) 11(90) 12(78) 13(111)
14(108) 15(74) 16(68) 17(199) Ziel
1 Simkovics Erik H15 Wien 28:20 1:17 2:19 3:16 4:30 5:35 6:42 8:38 9:05 9:30 12:30 15:33 20:43 23:48
OLC Wienerwald 1:17 1:02 0:57 1:14 1:05 1:07 1:56 0:27 0:25 3:00 3:03 5:10 3:05
24:29 25:15 27:15 28:07  28:20
0:41 0:46 2:00 0:52 0:13
2 Siegert Wolfgang H15 Wien 28:25 1:12 2:15 3:56 5:17 6:21 7:30 9:24 9:53 10:20 12:26 15:28 20:51 23:22
WAT 1:12 1:03 1:41 1:21 1:04 1:09 1:54 0:29 0:27 2:06 3:02 5:23 2:31
24:10  25:03 27:09 28:11 28:25
0:48 0:53 2:06 1:02 0:14
3 Gassner Ferri H15 Wien 33:39 1:36 2:49 4:05 5:52 7:00 8:15 10:33 11:04 11:33 14:01 17:18 23:28 28:13
Naturfreunde Wien 1:36 1:13 1:16 1:47 1:08 1:15 2:18 0:31 0:29 2:28 3:17 6:10 4:45
29:01 30:00 32:14 33:21 33:39
0:48 0:59 2:14 1:07 0:18
4 Fesselhofer Roland H15 Wien 34:45 1:26 2:51 4:12 5:49 7:18 9:14 11:29 11:59 12:32 15:38 19:17 25:51 29:00
WAT 1:26 1:25 1:21 1:37 1:29 1:56 2:15 0:30 0:33 3:06 3:39 6:34 3:09
30:01 31:10 33:28 34:32 34:45
1:.01 1:09 2:18 1:04 0:13
5 Bichl Daniel H15 Wien 36:13 1:26 2:52 4:53 6:41 8:05 9:26 12:26 13:16 13:47 16:22 20:14 26:45 30:39
WAT 1:26 1:26 2:01 1:48 1:24 1:21 3:00 0:50 0:31 2:35 3:52 6:31 3:54
31:39 32:38 34:53 35:58 36:13
1:00 0:59 2:15 1:05 0:15
6 Veitsberger Martin H15 Wien 36:19 1:57 3:16 4:38 7:45 9:11 10:40 12:57 13:32 14:07 16:40 20:24 27:15 30:13
OLT Transdanubien 1:57 1:19 1:22 3:07 1:26 1:29 2:17 0:35 0:35 2:33 3:44 6:51 2:58
31:11 32:27 35:00 36:04 36:19 7:01
0:58 1:16 2:33 1:04 0:15 *62
7 Poirson Marius H15 Wien 39:22 1:21 3:18 4:35 6:06 7:48 8:58 11:22 12:39 13:22 15:41 20:08 26:52 33:19
WAT 1:21 1:57 1:17 1:31 1:42 1:10 2:24 1:17 0:43 2:19 4:27 6:44 6:27
34:16 35:28 38:03 39:09 39:22
0:57 1:12 2:35 1:06 0:13
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 4 (24) 4,6 km 80 Hm 17 P (Forts.)
1(72) 2(80) 3(89) 4(92) 5(98) 6(93) 7(94) 8(64) 9(65) 10(95) 11(90) 12(78) 13(111)
14(108) 15(74) 16(68) 17(199) Ziel
8 Kolar Hannes H15 Wien 39:39 1:50 3:19 5:07 7:06 8:37 10:16 12:51 13:40 14:13 16:45 20:50 28:47 32:29
Naturfreunde Wien 1:50 1:29 1:48 1:59 1:31 1:39 2:35 0:49 0:33 2:32 4:05 7:57 3:42
33:37 35:04 38:00 39:21 39:39
1:08 1:27 2:56 1:21 0:18
9 Fabian Thomas H15 Wien 40:32 1:39 3:02 4:22 5:58 7:29 8:58 12:27 13:05 13:47 17:01 21:56 29:06 33:41
WAT 1:39 1:23 1:20 1:36 1:31 1:29 3:29 0:38 0:42 3:14 4:55 7:10 4:35
34:41 36:11 39:03 40:15 40:32
1:00 1:30 2:52 1:12 0:17
10 Lemmel Hartmut H15 Wien 40:43 1:45 3:34 5:23 7:23 9:00 10:35 13:41 14:26 15:07 17:49 22:09 29:43 33:39
WAT 1:45 1:49 1:49 2:00 1:37 1:35 3:06 0:45 0:41 2:42 4:20 7:34 3:56
34:39 36:30 39:06 40:25  40:43
1:00 1:51 2:36 1:19 0:18
11 Srb Alexander H15 Wien 41:50 1:24 2:50 4:17 6:28 7:58 9:30 12:30 13:05 13:37 16:23 21:33 29:48 34:19
WAT 1:24 1:26 1:27 2:11 1:30 1:32 3:00 0:35 0:32 2:46 5:10 8:15 4:31
35:29 37:02 40:05 41:30  41:50
1:10 1:33 3:03 1:25 0:20
12 Hack Thomas H15 Wien 42:08 1:45 3:45 5:36 7:45 10:01 11:38 14:25 15:04 15:49 18:53 23:09 30:43 35:04
WAT 1:45 2:00 1:51 2:09 2:16 1:37 2:47 0:39 0:45 3:04 4:16 7:34 4:21
36:08 37:26 40:30 41:51  42:08
1:04 1:18 3:04 1:21 0:17
13 Imriska Samuel H15 Wien 43:33 1:29 3:37 6:17 8:15 9:51 11:08 13:20 14:41 15:20 18:02 22:16 29:37 32:50
Naturfreunde Wien 1:29 2:08 2:40 1:58 1:36 1:17 2:12 1:21 0:39 2:42 4:14 7:21 3:13
34:45 38:26 40:58 43:17 43:33
1:55 3:41 2:32 2:19 0:16
14 Hampl Burkhard H15 Wien 48:34 2:01 4:04 9:01 11:00 14:53 16:24 18:59 19:43 20:20 23:14 27:20 35:33 39:54
WATV 2:.01 2:03 4:57 1:59 3:53 1:31 2:35 0:44 0:37 2:54 4:06 8:13 4:21
41:01  43:28 46:34 48:16  48:34
1:07 2:27 3:06 1:42 0:18
15 Achilles Ingo H15 Wien 48:53 1:41 5:31 8:33 11:48 13:40 15:24 19:23 21:01 22:16 25:55 30:33 37:54 41:53
WAT 1:41 3:50 3:02 3:15 1:52 1:44 3:59 1:38 1:15 3:39 4:38 7:21 3:59
42:49  44:42 47:19 48:35  48:53
0:56 1:53 2:37 1:16 0:18
16 Satrapa Vito H15 Wien 50:50 1:29 2:47 4:01 5:44 7:08 8:32 10:52 11:39 12:18 14:54 19:04 40:22 44:46
OLC Wienerwald 1:29 1:18 1:14 1:43 1:24 1:24 2:20 0:47 0:39 2:36 4:10 21:18 4:24
45:43  47.01 49:32 50:35 50:50
0:57 1:18 2:31 1:03 0:15
17 Mayr David H15 Wien 55:12 1:36 7:48 10:07 11:43 13:36 16:07 19:01 20:55 21:27 24:07 33:19 41:48 45:32
WAT 1:36 6:12 2:19 1:36 1:53 2:31 2:54 1:54 0:32 2:40 9:12 8:29 3:44
46:43 48:08 53:33 54:59 55:12
1:11 1:25 5:25 1:26 0:13
18 Morth Markus H15 Wien 56:27 2:09 5:07 6:57 9:18 11:33 13:32 17:18 17:58 18:45 22:25 28:00 40:35 45:56
OLT Transdanubien 2:09 2:58 1:50 2:21 2:15 1:59 3:46 0:40 0:47 3:40 5:35 12:35 5:21
47:44  49:53 53:37 56:08 56:27
1:48 2:09 3:44 2:31 0:19
19 Huemer jun. Christo H15 Wien 1:00:23 6:09 8:20 12:00 14:09 16:38 19:05 25:29 25:58 26:55 31:12 37:27 47:18 51:28
WAT 6:09 2:11 3:40 2:09 2:29 2:27 6:24 0:29 0:57 4:17 6:15 9:51 4:10
52:52 54:42 58:43 1:00:07 1:00:23
1:24 1:50 4:01 1:24 0:16
20 Kainzbauer Peter H15 Wien 1:01:27 8:30 10:07 12:14 15:22 17:04 20:27 23:13 24:54 25:30 28:15 37:20 46:04 50:18
WAT 8:30 1:37 2:07 3:.08 1:42 3:23 2:46 1:41 0:36 2:45 9:05 8:44 4:14
51:34  55:00 59:33 1:01:12 1:01:27
1:16 3:26 4:33 1:39 0:15
21 Leitner Mario H15 Wien 1:16:16 1.57 3:45 17:39 20:35 22:43 26:04 30:48 31:53 33:11 38:18 45:29 56:35 1:03:08
OLT Transdanubien 1:57 1:48 13:54 2:56 2:08 3:21 4:44 1:05 1:18 5:07 7:11 11:06 6:33
1:06:07 1:08:52 1:13:09 1:16:01 1:16:16
2:59 2:45 4:17 2:52 0:15
22 Slateff Andreas H15 Wien 1:27:11 2:48 5:35 10:08 15:19 18:48 21:40 27:04 28:20 29:32 36:07 45:21 1:02:44 1:10:57
OLC Wienerwald 2:48 2:47 4:33 5:11 3:29 2:52 5:24 1:16 1:12 6:35 9:14 17:23 8:13
1:13:23 1:17:16 1:23:56 1:26:50 1:27:11 8:38
2:26 3:53 6:40 2:54 0:21 *79
Huemer Valentin H15 Wien N Ang
WAT
Bonek Peter H15 Wien N Ang
Naturfreunde Wien
Bahn 5 (19) 4,2km 80 Hm 13P
1(92) 2(98) 3(93) 4(110) 5(64) 6(95) 7(70)  8(109) 9(78) 10(101) 11(108) 12(97) 13(199)
Ziel
1 Allwinger Herwig jun H18 Stmk 31:42 2:09 3:29 4:46 7:22 8:08 10:36 11:41 16:42 21:37 24:35 27:42 30:51 31:28
Leibnitzer AC 2:09 1:20 1:17 2:36 0:46 2:28 1:05 5:01 4:55 2:58 3:07 3:09 0:37
31:42
0:14
2 Zapf Kilian H18 Stmk 33:33 2:27 4:18 6:00 8:30 9:44 12:37 13:44 18:38 23:27 26:31 29:31 32:42 33:21
OC Furstenfeld 2:27 1:51 1:42 2:30 1:14 2:53 1:07 4:54 4:49 3:04 3:00 3:11 0:39
33:33

0:12
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 5 (19) 4,2 km 80 Hm 13P (Forts.)
1(92) 2(98) 3(93) 4(110) 5(64) 6(95) 7(70)  8(109) 9(78) 10(101) 11(108) 12(97) 13(199)
Ziel
3 Berger Hedi D19 Noe 37:13 2:43 4:31 6:45 9:57 10:55 14:05 14:54 20:34 25:39 28:55 32:10 35:55 36:57
Orienteering Kloster 2:43 1:48 2:14 3:12 0:58 3:10 0:49 5:40 5:05 3:16 3:15 3:45 1:02
37:13
0:16
4 Pauser Leo H18 Noe 37:32 2:31 4:19 5:58 9:23 10:21 14:09 15:12 21:20 26:16 29:22 32:53 36:36 37:19
HSV OL Wiener Neus 2:31 1:48 1:39 3:25 0:58 3:48 1:03 6:08 4:56 3:06 3:31 3:43 0:43
37:32
0:13
5 Herrgesell Maren D19 Stmk 37:40 2:25 4:03 5:32 8:38 9:32 12:34 13:32 19:38 26:09 29:16 32:47 36:41 37:25
OLC Graz 2:25 1:38 1:29 3:06 0:54 3:02 0:58 6:06 6:31 3:07 3:31 3:54 0:44
37:40
0:15
6 Adenstedt Markus H18 Noe 39:40 2:40 4:37 6:13 9:32 10:18 13:07 14:08 20:20 25:48 29:49 34:44 38:34 39:26
Orienteering Kloster 2:40 1:57 1:36 3:19 0:46 2:49 1:01 6:12 5:28 4:01 4:55 3:50 0:52
39:40
0:14
7 Scheikl Agnes D19 Stmk 40:22 2:56 4:53 6:31 10:02 11:10 15:06 16:08 22:27 27:58 31:43 35:16 39:17 40:07
OC Furstenfeld 2:56 1:57 1:38 3:31 1:08 3:56 1:02 6:19 5:31 3:45 3:33 4:01 0:50
40:22
0:15
8 Linhart Gisa D19 Noe 41:03 3:04 5:17 7:10 10:30 11:31 14:32 15:26 22:32 28:30 31:51 35:07 39:49 40:46
HSV OL Wiener Neus 3:04 2:13 1:53 3:20 1:01 3:01 0:54 7:06 5:58 3:21 3:16 4:42 0:57
41:03
0:17
9 Glatz Verena D19 Stmk 42:08 2:56 4:43 6:14 10:01 10:59 14:24 15:36 22:28 28:10 32:39 35:56 41:03 41:51
OLC Graz 2:56 1:47 1:31 3:47 0:58 3:25 1:12 6:52 5:42 4:29 3:17 5:07 0:48
42:08
0:17
10 Graf Nicole D19 Bgld 42:45 3:46 5:42 7:19 10:50 12:48 16:36 17:32 24:30 29:45 33:30 36:59 41:28 42:28
SKV OLG Deutsch K 3:46 1:56 1:37 3:31 1:58 3:48 0:56 6:58 5:15 3:45 3:29 4:29 1:00
42:45
0:17
11 Janekalne Sandra D19 Stmk 43:01 4:11 6:07 7:43 12:03 13:05 16:26 17:25 24:43 30:26 34:36 37:47 41:56 42:45
SU Schéckl Orienteer 4:11 1:56 1:36 4:20 1:02 3:21 0:59 7:18 5:43 4:10 3:11 4:09 0:49
43:01
0:16
12 Marth Alexander H18 Bgld 46:07 3:29 5:48 7:33 11:48 13:20 16:37 17:50 25:28 31:36 35:19 39:32 45:01 45:52
LZ OMAHA 3:29 2:19 1:45 4:15 1:32 3:17 1:13 7:38 6:08 3:43 4:13 5:29 0:51
46:07
0:15
13 Miskiewicz Martyna D19 Stmk 46:24 3:45 6:15 8:50 12:50 14:15 18:12 19:27 25:57 32:12 36:18 39:39 44:55 46:04
OK! SPORT OK! SPO 3:45 2:30 2:35 4:00 1:25 3:57 1:15 6:30 6:15 4:06 3:21 5:16 1:09
46:24
0:20
14 Kogelmann Silke D19 Bgld 47:02 2:51 4:40 6:22 11:31 12:28 15:33 16:47 23:52 29:40 32:57 36:48 45:49 46:43
SKV OLG Deutsch K 2:51 1:49 1:42 5:09 0:57 3:05 1:14 7:05 5:48 3:17 3:51 9:01 0:54
47:02
0:19
15 Fassl Magdalena D19 Bgld 48:27 3:11 5:11 7:55 12:38 13:47 17:23 19:06 26:15 32:48 37:27 4134 47:15 48:11
HSV Pinkafeld 3:11 2:00 2:44 4:43 1:09 3:36 1:43 7:09 6:33 4:39 4:07 5:41 0:56
48:27
0:16
16 Hoffmann Hannah D19 Bgld 52:07 3:19 5:14 7:11 11:32 12:37 16:40 18:02 26:36 32:51 36:53 41:05 50:31 51:51
LZ OMAHA 3:19 1:55 1:57 4:21 1:05 4:03 1:22 8:34 6:15 4:02 4:12 9:26 1:20
52:07
0:16
17 Pregartner Gudrun D19 Bgld 54:43 3:17 5:18 7:16 12:53 13:51 17:37 18:37 28:54 35:11 39:12 42:59 53:29 54:26
SKV OLG Deutsch K 3:17 2:01 1:58 5:37 0:58 3:46 1:00 10:17 6:17 4:01 3:47 10:30 0:57
54:43
0:17
18 Resch Florian H18 Noe 1:10:19 4:18 6:58 9:17 13:17 14:16 21:04 32:18 40:31 51:22 55:38 1:01:06 1:09:03 1:10:03
Orienteering Kloster 4:18 2:40 2:19 4:00 0:59 6:48 11:14 8:13 10:51 4:16 5:28 7:57 1:00
1:10:19
0:16
Traint Christina D19 Noe N Ang
HSV OL Wiener Neus
Bahn 6 (35) 3,8km 70 Hm 14 P
1(91) 2(107) 3(98) 4(93) 5(110) 6(65)  7(109) 8(89) 9(80) 10(108) 11(74) 12(102) 13(68)
14(199) Ziel
1 Ponweiser Eva D35 Noe 33:02 1:53 4:59 5:52 7:36 11:09 12:13 17:28 19:58 21:41 25:39  27:04 29:34 31:24
HSV OL Wiener Neus 1:53 3:06 0:53 1:44 3:33 1:04 5:15 2:30 1:43 3:58 1:25 2:30 1:50
32:40  33:02
1:16 0:22
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 6 (35) 3,8km 70 Hm 14 P (Forts.)
1(91) 2(107) 3(98) 4(93) 5(110) 6(65) 7(109) 8(89) 9(80) 10(108) 11(74) 12(102) 13(68)
14(199) Ziel
2 Skern Marina D15 Wien 35:04 1:42 4:30 5:27 8:02 11:21 12:43 17:52 21:24 23:30 27:12 28:54 31:17 33:04
Naturfreunde Wien 1:42 2:48 0:57 2:35 3:19 1:22 5:09 3:32 2:06 3:42 1:42 2:23 1:47
34:48 35:04
1:44 0:16
3 Troisner Walter H19B 35:20 1:44 4:48 5:54 7:42 11:03 12:17 17:51 20:18 22:19 26:24 28:07 30:34 33:37
HSV Feldbach 1:44 3:04 1:06 1:48 3:21 1:14 5:34 2:27 2:01 4:05 1:43 2:27 3:03
35:06 35:20 32:24
1:29 0:14 *87
4 Kniesel Philipp H19B 35:36 1:41 4:24 5:30 7:03 9:59 12:13 17:57 20:14 22:13 26:14 27:39 30:02 32:41
OC Furstenfeld 1:41 2:43 1:06 1:33 2:56 2:14 5:44 2:17 1:59 4:01 1:25 2:23 2:39
35:17 35:36
2:36 0:19
5 Kradischnig Ginter H55 Stmk 36:01 2:19 5:06 6:34 8:17 11:34 13:30 19:20  21:58 23:53 28:00 29:39 32:05 34:01
OLC Graz 2:19 2:47 1:28 1:43 3:17 1:56 5:50 2:38 1:55 4:07 1:39 2:26 1:56
35:42 36:01
1:41 0:19
6 Kellner Gerhard H55 Noe 36:03 2:05 5:23 6:33 8:27 12:14 13:26 18:46 21:41 23:40 28:04 29:41 31:55 33:54
HSV OL Wiener Neus 2:05 3:18 1:10 1:54 3:47 1:12 5:20 2:55 1:59 4:24 1:37 2:14 1:59
35:43 36:03
1:49 0:20
7 Luttenberger Johann H55 Stmk 36:59 1:52 5:38 6:43 8:19 11:57 13:19 21:00 24:11 26:10 29:52 31:19 33:34 35:24
HSV Feldbach 1:52 3:46 1:05 1:36 3:38 1:22 7:41 3:11 1:59 3:42 1:27 2:15 1:50
36:43 36:59
1:19 0:16
8 Drage Stefan H55 Noe 37:04 3:08 6:15 7:24 10:09 13:25 14:39 20:24 22:47 24:47 29:15 30:45 32:53 34:31
HSV OL Wiener Neus 3:08 3:07 1:09 2:45 3:16 1:14 5:45 2:23 2:00 4:28 1:30 2:08 1:38
36:47 37:04
2:16 0:17
9 Kock Erwin H55 Noe 37:23 4:44 7:57 8:50 10:22 13:31 14:28 19:22 22:17 24:00 30:37 31:55 34:13 35:55
HSV OL Wiener Neus 4:44 3:13 0:53 1:32 3:09 0:57 4:54 2:55 1:43 6:37 1:18 2:18 1:42
37:06 37:23
1:11 0:17
10 Pointner Werner H55 Stmk 38:45 2:00 5:05 6:08 8:13 11:53 13:29 20:14 23:16 25:10 30:54 32:44 35:22 37:08
Naturfreunde Steier 2:00 3:05 1:03 2:05 3:40 1:36 6:45 3:02 1:54 5:44 1:50 2:38 1:46
38:29 38:45
1:21 0:16
11 Hartinger Franz H55 Stmk 38:54 1:52 5:00 6:07 10:21 13:40 17:35 22:59 25:24 27:15 31:24 33:07 35:14 37:17
Leibnitzer AC 1:52 3:08 1:07 4:14 3:19 3:55 5:24 2:25 1:51 4:09 1:43 2:07 2:03
38:32 38:54 15:05
1:15 0:22 *64
12 Gollmann Birgit D15 Wien 39:48 1:59 6:32 7:48 9:56 14:13 16:51 22:19 24:56 27:08 31:16 33:29 35:54 37:55
Naturfreunde Wien 1:59 4:33 1:16 2:08 4:17 2:38 5:28 2:37 2:12 4:08 2:13 2:25 2:01
39:30 39:48 15:23
1:35 0:18 *64
13 Allwinger Judit D35 Stmk 39:51 2:08 5:43 7:05 9:09 13:03 14:26 20:48 24:07 26:19 30:57 32:43 35:37 37:37
Leibnitzer AC 2:08 3:35 1:22 2:04 3:54 1:23 6:22 3:19 2:12 4:38 1:46 2:54 2:00
39:33 39:51
1:56 0:18
14 Lang Gottfried H55 Stmk 40:11 2:04 5:55 7:01 8:45 13:27 15:21 22:58 25:38 27:34 31:45 33:17 35:52 38:08
Naturfreunde Steier 2:04 3:51 1:06 1:44 4:42 1:54 7:37 2:40 1:56 4:11 1:32 2:35 2:16
39:48  40:11
1:40 0:23
15 Mayer Ewald H55 Noe 41:01 2:09 6:02 7:15 9:14 13:15 14:34 20:31 23:38 25:49 30:46 32:54 35:24 37:25
HSV OL Wiener Neus 2:09 3:53 1:13 1:59 4:01 1:19 5:57 3:07 2:11 4:57 2:08 2:30 2:01
40:40  41:.01
3:15 0:21
16 Seiner Siegfried H55 Noe 42:27 2:05 6:01 7:10 9:00 14:05 16:19 23:02 26:09 28:23 33:02 34:51 37:43 39:48
Orienteering Kloster 2:05 3:56 1:09 1:50 5:05 2:14 6:43 3:07 2:14 4:39 1:49 2:52 2:05
42:02 42:27
2:14 0:25
17 Ponweiser Monika D35 Noe 42:53 2:05 5:23 6:36 8:37 12:45 14:26 20:38 24:02 26:19 31:28 33:50 36:54 38:55
HSV OL Wiener Neus 2:05 3:18 1:13 2:01 4:08 1:41 6:12 3:24 2:17 5:09 2:22 3:04 2:01
42:26  42:53
3:31 0:27
18 Fabian Kathrin D15 Wien 45:06 2:14 6:29 7:39 9:38 13:27 14:49 21:14 25:39 28:40 33:44 35:30 38:28 42:20
WAT 2:14 4:15 1:10 1:59 3:49 1:22 6:25 4:25 3:01 5:04 1:46 2:58 3:52
44:47  45:.06
2:27 0:19
19 Maier Erwin H19B 45:50 2:50 6:03 9:31 12:43 18:03 19:38 25:59 30:17 32:21 36:52 38:49 41:33 43:44
HSV Feldbach 2:50 3:13 3:28 3:12 5:20 1:35 6:21 4:18 2:04 4:31 1:57 2:44 2:11
45:32  45:50
1:48 0:18
20 Resch Judit D35 Noe 46:49 1:51 11:00 12:14 14:07 19:35 21:08 27:29 30:26 32:39 37:54 40:03 43:01 44:59
Orienteering Kloster 1:51 9:09 1:14 1:53 5:28 1:33 6:21 2:57 2:13 5:15 2:09 2:58 1:58
46:32 46:49
1:33 0:17
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 8
Pl Name Kat Zeit
Bahn 6 (35) 3,8km 70 Hm 14 P (Forts.)
1(91) 2(107) 3(98) 4(93) 5(110) 6(65) 7(109) 8(89) 9(80) 10(108) 11(74) 12(102) 13(68)
14(199) Ziel
21 Strobl Herbert H55 Bgld 47:38 2:04 6:35 8:00 10:18 14:39 16:13 26:04 29:25 32:06 36:45 38:48 41:52 44:55
HSV Pinkafeld 2:04 4:31 1:25 2:18 4:21 1:34 9:51 3:21 2:41 4:39 2:03 3:04 3:03
47:18  47:38
2:23 0:20
22 Leonhardt Kristian ~ H55 Stmk 49:03 2:10 6:05 7:34 10:19 15:06 17:46 24:06 27:15 29:30 36:51 38:51 43:48 46:37
OC Furstenfeld 2:10 3:55 1:29 2:45 4:47 2:40 6:20 3:09 2:15 7:21 2:00 4:57 2:49
48:37 49:03
2:00 0:26
23 Koiser Gerhard H55 Noe 49:29 2:38 7:22 8:51 12:08 16:38 18:37 25:06 29:45 33:44 39:17 41:32 44:40 46:55
HSV OL Wiener Neus 2:38 4:44 1:29 3:17 4:30 1:59 6:29 4:39 3:59 5:33 2:15 3:08 2:15
49:06  49:29
2:11 0:23
24 Kaltenbacher Helga D35 Noe 54:50 2:03 9:11 10:19 13:08 17:27 19:23 30:59 35:59 38:21 43:25 45:58 49:02 51:03
HSV OL Wiener Neus 2:03 7:08 1:08 2:49 4:19 1:56 11:36 5:00 2:22 5:04 2:33 3:04 2:01
54:26 54:50
3:23 0:24
25 Tezarek Helga D35 Noe 58:02 2:35 7:57 10:06 13:31 19:51 22:51 30:24 34:48 37:40 44:14  48:21 52:08 55:04
Orienteering Kloster 2:35 5:22 2:09 3:25 6:20 3:00 7:33 4:24 2:52 6:34 4:07 3:47 2:56
57:33 58:02
2:29 0:29
26 Brabek Walter H19B 58:11 2:59 7:12 9:05 11:21 17:48 19:46 27:31 32:16 34:31 45:55  48:30 51:33 56:07
OC Furstenfeld 2:59 4:13 1:53 2:16 6:27 1:58 7:45 4:45 2:15 11:24 2:35 3:03 4:34
57:50 58:11
1:43 0:21
27 Gartlgruber Wolfgan H55 Bgld 59:16 2:21 7:36 11:21 15:29 20:25 24:54 31:50 35:34 42:20 48:52 51:34 54:42 57:12
HSV Pinkafeld 2:21 5:15 3:45 4:08 4:56 4:29 6:56 3:44 6:46 6:32 2:42 3:08 2:30
58:51 59:16
1:39 0:25
28 Bruckner Franz H55 Bgld 1:01:16 5:36 11:22 13:28 15:42 21:04 23:10 33:50 38:04 45:29 51:22 53:54 56:35 59:05
HSV Pinkafeld 5:36 5:46 2:06 2:14 5:22 2:06 10:40 4:14 7:25 5:53 2:32 2:41 2:30
1:00:59 1:01:16
1:54 0:17
29 Reicher Elisabeth D35 Stmk 1:29:28 10:11 22:55 29:14 35:26  42:40 45:57 55:53 1:01:47 1:05:10 1:13:19 1:18:10 1:22:22 1:26:27
OLC Graz 10:11 12:44 6:19 6:12 7:14 3:17 9:56 5:54 3:23 8:09 4:51 4:12 4:05
1:29:03 1:29:28
2:36 0:25
30 Auer Jasmine D35 Stmk 1:32:44 7:14 12:27 14:45 19:31 29:10 31:57 43:29 53:52 59:55 1:09:24 1:13:17 1:24:15 1:29:32
Leibnitzer AC 7:14 5:13 2:18 4:46 9:39 2:47 11:32 10:23 6:03 9:29 3:53 10:58 5:17
1:32:23 1:32:44
2:51 0:21
31 Stockmayer Josefin D35 Noe 1:33:08 3:46 8:57 10:58 14:00 20:11 24:00 45:01 53:28 1:02:08 1:11:37 1:17:10 1:21:36 1:28:24
HSV OL Wiener Neus 3:46 5:11 2:01 3:02 6:11 3:49 21:01 8:27 8:40 9:29 5:33 4:26 6:48
1:32:34 1:33:08
4:10 0:34
Friedl Christina D15 Wien Fehlst - - 6:39 8:22 13:46 - 26:35  eeeee e 42:33 emees emeen e
Naturfreunde Wien 6:39 1:43 5:24 12:49 15:58
48:10  48:26 4:06 14:32 19:24 20:30 36:11 39:38 47:08
5:37 0:16 *92 *64 *95 *70 *78 *101 *97
Kickmeier Bernhard H19B Aufg - e e e e e e e e e e e e
HSV Feldbach
Pirchegger Gunter H55 Stmk N Ang
Naturfreunde Steier
Imriska Jana D15 Wien N Ang
Naturfreunde Wien
Bahn 7 (36) 3,2km 45 Hm 13P
1(106) 2(93)  3(109) 4(89) 5(79) 6(80) 7(61) 8(91) 9(67) 10(81) 11(84) 12(74) 13(199)
Ziel
1 Grun Paul H60 Wien 33:36 1:54 3:55 7:46 10:43 12:01 14:13 16:45 18:52 21:28 23:55  26:15 28:23 33:15
OLG Strock Wien 1:54 2:01 3:51 2:57 1:18 2:12 2:32 2:07 2:36 2:27 2:20 2:08 4:52
33:36
0:21
2 Kastner Barbara D45 Wien 33:55 1:50 4:02 7:43 10:05 11:29 13:21 16:26 18:07 20:17 24:38 28:13 30:05 33:40
Naturfreunde Wien 1:50 2:12 3:41 2:22 1:24 1:52 3:05 1:41 2:10 4:21 3:35 1:52 3:35
33:55
0:15
3 Dytlewski Nick H60 Wien 34:04 2:23 4:37 8:28 12:29 13:32 15:14 18:20 20:01 22:29 25:20 27:20 29:24 33:42
Naturfreunde Wien 2:23 2:14 3:51 4:01 1:03 1:42 3:06 1:41 2:28 2:51 2:00 2:04 4:18
34:04
0:22
4 Gassner Katja D45 Wien 34:34 2:17 4:29 8:24 11:44 12:52 14:52 17:02 18:59 21:07 24:18 27:09 29:44 34:11
Naturfreunde Wien 2:17 2:12 3:55 3:20 1:08 2:00 2:10 1:57 2:08 3:11 2:51 2:35 4:27
34:34

0:23
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 9
Pl Name Kat Zeit
Bahn 7 (36) 3,2km 45 Hm 13P (Forts.)
1(106) 2(93)  3(109) 4(89) 5(79) 6(80) 7(61) 8(91) 9(67) 10(81) 11(84) 12(74) 13(199)
Ziel
5 Palme Guni D45 Wien 35:18 2:17 4:40 9:28 12:36 13:31 15:17 17:46 19:19 22:31 26:00 28:13 30:26 35:02
OLC Wienerwald 2:17 2:23 4:48 3:08 0:55 1:46 2:29 1:33 3:12 3:29 2:13 2:13 4:36
35:18
0:16
6 Huemer Meinrad H60 Wien 35:49 2:40 4:37 11:20 14:40 15:44 17:16 20:57 22:40 24:46 27:17 29:15 31:14 35:29
WAT 2:40 1:57 6:43 3:20 1:04 1:32 341 1:43 2:06 2:31 1:58 1:59 4:15
35:49
0:20
7 Schuster Helmut H60 Wien 37:38 2:27 4:55 9:13 12:17 13:47 15:51 18:50 20:52 23:22 26:51 29:45 32:30 37:18
OLT Transdanubien 2:27 2:28 4:18 3:04 1:30 2:04 2:59 2:02 2:30 3:29 2:54 2:45 4:48
37:38
0:20
8 Adenstedt Ingrid D45 Noe 37:47 2:07 4:04 7:54 10:52 12:22 14:17 17:21 19:33 21:57 27:43 30:36 33:03 37:26
Orienteering Kloster 2:.07 1:57 3:50 2:58 1:30 1:55 3:04 2:12 2:24 5:46 2:53 2:27 4:23
37:47
0:21
9 Bosina Martin H60 Wien 39:48 2:18 4:34 8:53 12:56 14:59 17:20 20:04 22:31 25:54 28:31 31:20 34:43 39:32
Naturfreunde Wien 2:18 2:16 4:19 4:03 2:03 2:21 2:44 2:27 3:23 2:37 2:49 3:23 4:49
39:48
0:16
10 Aschacher Angelika D45 Noe 41:52 2:27 4:40 9:16 13:58 15:03 16:58 19:36 21:34 24:05 27:54 32:52 35:37 41:30
HSV OL Wiener Neus 2:27 2:13 4:36 4:42 1:05 1:55 2:38 1:58 2:31 3:49 4:58 2:45 5:53
41:52
0:22
11 Walch Karin D45 Stmk 42:32 2:39 8:59 13:02 16:07 17:28 19:00 21:37 23:25 26:03 30:33 34:54 37:50 42:15
OLC Graz 2:39 6:20 4:03 3:05 1:21 1:32 2:37 1:48 2:38 4:30 4:21 2:56 4:25
42:32
0:17
12 Groll Michaela D45 Stmk 42:43 2:59 5:10 10:11 14:35 15:55 18:19 21:04 24:39 27:33 31:29 34:32 37:50 42:26
OLC Graz 2:59 2:11 5:01 4:24 1:20 2:24 2:45 3:35 2:54 3:56 3:03 3:18 4:36
42:43
0:17
13 Burmann Werner H60 Wien 42:58 2:06 4:03 8:57 14:33 15:19 17:22 23:54 25:53 31:03 33:40 36:08 38:21 42:39
OLC Wienerwald 2:06 1:57 4:54 5:36 0:46 2:03 6:32 1:59 5:10 2:37 2:28 2:13 4:18
42:58
0:19
14 Maget Brigitte D40 Bgld 43:54 2:16 4:46 12:07 15:27 17:24 19:28 22:19 24:25 26:49 29:53 33:58 37:59 43:35
SKV OLG Deutsch K 2:16 2:30 7:21 3:20 1:57 2:04 2:51 2:06 2:24 3:04 4:05 4:.01 5:36
43:54
0:19
15 Kirchmeir Elisabeth D45 Noe 44:02 2:19 4:27 9:16 12:17 14:22 16:11 21:35 23:26 27:07 31:39 36:20 38:57 43:46
HSV OL Wiener Neus 2:19 2:08 4:49 3:01 2:05 1:49 5:24 1:51 3:41 4:32 4:41 2:37 4:49
44:02
0:16
16 Biel-Pretting Renate D45 Wien 44:07 2:40 5:09 10:12 14:05 15:34 17:23 19:54 22:08 27:33 31:31 34:26 38:03 43:47
Naturfreunde Wien 2:40 2:29 5:03 3:53 1:29 1:49 2:31 2:14 5:25 3:58 2:55 3:37 5:44
44:07
0:20
17 Gassner Irene D45 Wien 45:29 2:52 6:05 11:52 15:56 18:01 20:21 23:42 26:14 29:11 32:53 35:29 39:14 45:06
Naturfreunde Wien 2:52 3:13 5:47 4:04 2:05 2:20 3:21 2:32 2:57 3:42 2:36 3:45 5:52
45:29
0:23
18 Strobl Helene D40 Bgld 45:36 2:38 5:14 14:12 17:42 19:19 21:22 24:21 26:08 28:33 31:41 36:01 40:09 45:19
HSV Pinkafeld 2:38 2:36 8:58 3:30 1:37 2:03 2:59 1:47 2:25 3:08 4:20 4:08 5:10
45:36
0:17
19 Wieser Ingrid D40 Bgld 46:03 2:39 5:34 10:45 14:32 16:25 18:29 21:09 24:27 27:34 30:42 36:02 39:24 45:37
HSV Pinkafeld 2:39 2:55 5:11 3:47 1:53 2:04 2:40 3:18 3:07 3:08 5:20 3:22 6:13
46:03
0:26
20 Lyatoshinskaya Poli D45 Wien 46:20 3:09 5:34 10:24 13:55 15:50 17:57 21:03  23:.08 28:54 33:09 38:39 41:27 46:02
OLC Wienerwald 3:09 2:25 4:50 3:31 1:55 2:07 3:06 2:05 5:46 4:15 5:30 2:48 4:35
46:20
0:18
21 Glatz Sylvia D45 Stmk 46:27 2:30 6:15 11:38 18:17 19:59 22:44 25:42 27:21 30:04 34:35 39:01 41:46 46:10
OLC Graz 2:30 3:45 5:23 6:39 1:42 2:45 2:58 1:39 2:43 4:31 4:26 2:45 4:24
46:27
0:17
22 Hochwieser Silke D45 Wien 49:49 2:45 5:54 11:56 17:37 19:51 23:25 27:35 30:10 32:58 36:48  40:22 43:32 49:27
OLT Transdanubien 2:45 3:09 6:02 5:41 2:14 3:34 4:10 2:35 2:48 3:50 3:34 3:10 5:55
49:49
0:22
23 Skern Tim H60 Wien 51:59 2:30 5:11 9:56 13:59 15:35 18:13 22:06 25:47 32:21 36:43 40:15 43:31 51:38
Naturfreunde Wien 2:30 2:41 4:45 4:03 1:36 2:38 3:53 3:41 6:34 4:22 3:32 3:16 8:07
51:59

0:21
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 10
Pl Name Kat Zeit
Bahn 7 (36) 3,2km 45 Hm 13P (Forts.)
1(106) 2(93)  3(109) 4(89) 5(79) 6(80) 7(61) 8(91) 9(67) 10(81) 11(84) 12(74) 13(199)
Ziel
24 Kainzbauer Josef H60 Wien 53:16 2:45 5:07 10:05 13:26 15:02 17:10 20:47 23:14 26:11 33:18 40:44 44:59 52:55
WAT 2:45 2:22 4:58 3:21 1:36 2:08 3:37 2:27 2:57 7:07 7:26 4:15 7:56
53:16
0:21
25 Oswald Angelika D40 Bgld 59:58 3:05 6:41 17:26 21:11 22:26 24:39 27:57 32:32 36:15 42:06 45:01 53:40 59:36
HSV Pinkafeld 3:05 3:36 10:45 3:45 1:15 2:13 3:18 4:35 3:43 5:51 2:55 8:39 5:56
59:58
0:22
26 Radil Klaus H60 Wien 1:08:04 3:14 6:14 13:37 18:29 28:58 32:33 38:36  41:44 45:43 50:00 55:08 1:00:08 1:07:38
WAT 3:14 3:00 7:23 4:52 10:29 3:35 6:03 3:08 3:59 4:17 5:08 5:00 7:30
1:08:04
0:26
27 Hofer Anna D18 Stmk 1:08:34 2:40 5:17 32:55 36:22 38:11 42:34 45:21  48:25 51:32 55:23 58:54 1:02:09 1:08:20
OLC Graz 2:40 2:37 27:38 3:27 1:49 4:23 2:47 3:04 3:07 3:51 3:31 3:15 6:11
1:08:34
0:14
28 Egarter Michaela D45 Stmk 1:23:40 3:54 9:27 18:13 21:52 23:45 29:42 37:48  44:20 48:33 54:20 1:09:55 1:14:36 1:23:19
OC Furstenfeld 3:54 5:33 8:46 3:39 1:53 5:57 8:06 6:32 4:13 5:47 15:35 4:41 8:43
1:23:40
0:21
Fassl Katharina D18 Bgld Fehlst - e e e e e e 6:57 15:44 - 22:20 29:40 44:14
HSV Pinkafeld 6:57 8:47 6:36 7:20 14:34
45:02
0:48
Siegert Reinhard H60 Wien Fehlst 2:44 5:28 10:35 15:00 17:02 27.08 - 29:55 35:08 3750 40:11 42:32 47:11
WAT 2:44 2:44 5:07 4:25 2:02 10:06 2:47 5:13 2:42 2:21 2:21 4:39
